



Guide til log-in, på App og Min alarmkontrol

Telesikring Privat App'en og Min alarmkontrol er begge applikationer du kan bruge til at kontrollere dit alarmanlæg. Du kan først få adgang til disse alarmapplikationer, når dit alarmanlæg er aktivt – hvilket betyder at det som minimum skal være tilsat strøm.

Sådan logger du ind

Adgangen til Min alarmkontrol kan du kun få igennem selvbetjeningen på www.telesikringprivat.dk.

Adgang til Min alarmkontrol:

1. Log på selvbetjeningen med de log-inoplysninger du har fået tilsendt via e-mail
2. Gå ind under fanebladet "alarmkonfiguration"
3. Find "Min alarmkontrol" – en ny side åbnes når du klikker.

Adgang til Telesikring Privat App'en:

For at hente Telesikring Privat App skal du blot have en smartphone eller tablet, med enten iOS eller Android styresystem. App'en er gratis og skal altså hentes enten på Appstore eller i Playbutikken.

Log-in til begge platforme:

Du skal bruge de samme log-inoplysninger for at logge på hhv. Min alarmkontrol og Telesikring Privat App'en.

Anlægsnummer	= (dit brugernavn til selvbetjeningen)
Webkode*	= DJK1234
Adgangskode	= 1234

* Dette er default kode, som du bør ændre første gang du logger på Min alarmkontrol.

Når du ændrer din adgangskode til Min alarmkontrol, ændres webkoden også på Telesikring Privat App'en.

Hvad kan du på Min alarmkontrol?

Min alarmkontrol og Telesikring Privat App'en er som sådan samme platform, bare på to forskellige medier. På Min alarmkontrol har du dog flere kontrolmuligheder samt mulighed for at redigere brugere, webkode osv.

Til-/Frakobling

Til- og frakobl dit alarmanlæg, enten fuld eller delvis.

Indstillinger

Ændr koder og tilføj brugere, hvis flere familiemedlemmer skal have adgang til Min alarmkontrol og Telesikring Privat App'en.

Hændelseslog

Se dine til- og frakoblinger, alarmer, zone-påvirkning og dato.

Video

Tag billeder med din fotodetektor, hvis du har sådan en.

Besked

Indtast kontaktoplysninger til dig og din familie, altså e-mail adresse og mobiltelefonnummer. Derpå vil du/I modtage også beskeder/e-mails hvis alarmerne går.

Hvad kan du på Telesikring Privat App'en?

Telesikring Privat App'en er en rigtig fin løsning til overvågning af din alarm, når du er på farten. Der er ikke nær så mange funktioner som på Min alarmkontrol, udgangspunktet her er kontrol af din alarm – frem for konfiguration. Du kan dog med fordel anvende App'en som fjernbetjening, til at til- og frakoble dit alarmanlæg – på hvilken som helst afstand.